
313
Kč

297
Kč

AKCE
Získejte novinky v naší nabídce za jedinečnou zaváděcí cenu.

Akce je časově omezena. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Doprava zdarma při odběru min. za 3.000 Kč.
Na vyzkoušení je možné objednat si vzorky ZDARMA. Akce platí do 30. 4. 2017.

Objednávky na tel. č.: +420 731 656 474 | +420 513 034 405
nebo cranberry@cranberry.cz | Sledujte akce na www.cranberry.cz

Speciální nabídka Cranberry

330 Kč

1,10 Kč / 1 ks

N
IT

RI
LO

V
É 

 R
U

KA
V

IC
E 

 B
EE

SU
R

E

Nitrilové nepudrované
rukavice (bezlatexové)

Cloud Nitrile
Barva: bílá
Velikost: XS, S, M, L
Balení: 300 ks

Nitrilové nepudrované
rukavice (bezlatexové)

Forest Nitrile
Barva: veselá zelená
Velikost: XS, S, M, L
Balení: 300 ks

Nitrilové nepudrované
rukavice (bezlatexové)

UberSlim Nitrile
Barva:	 světle	modrá
Velikost: XS, S, M, L
Balení: 300 ks

• Vhodné pro alergiky.

• Extra jemné nitrilové rukavice poskytující vysoký cit v prstech.

• Výrazné zdrsnění na konečcích prstů, skvělý úchop.

• Cenově výhodné balení 300 ks.

• Vynikající a příjemný materiál, pružnější a odolnější než standardní nitril.
Velikosti a barvy rukavic BeeSure lze
v objednávce libovolně kombinovat.

Množstevní
SLEVA 5 %
při odběru 20 krabiček

(1,04 Kč / 1 ks)

Množstevní
SLEVA 10 %
při odběru 30 krabiček

(0,99 Kč / 1 ks)

Zaváděcí cena

Rukavice BEESURE | 300 ks

sleva	až  10 %
Sterilní chirurgické rukavice

sleva	až  10 %
Výprodej	vybraných	modelů

sleva	až  20 %

Nitrilové rukavice 300 ks nyní přicházejí 
v dalších 3 zajímavých barvách. 
Materiál je vynikající, příjemný a pružný, 
rukavice jsou velmi odolné. Vyšší podíl 
přírodních barviv má lepší dopad na 
pokožku uživatele a méně zatěžuje 
životní prostředí.

BEESURE JSOU TADY!

Cenově nejzajímavější nitrilové rukavice.

Zaváděcí cena  již od   297   Kč / balení 300 ks

NOVINKA
Cenový HIT



599
Kč

567
Kč

Latexové nepudrované
sterilní rukavice

inSync PF
sterilní
Barva: natural
Velikost: 6.5, 7.0, 7.5, 8.0
Balení:	 50	párů
1	krabička	obsahuje
50	párů	rukavic.

Latexové pudrované
sterilní rukavice

inSync PW
sterilní
Barva: natural
Velikost: 6.5, 7.0, 7.5, 8.0
Balení:	 50	párů
1	krabička	obsahuje
50	párů	rukavic.

741
Kč

702
Kč

Množstevní 
SLEVA 5 %
při odběru
3 krabiček

(14,80 Kč / 1 pár)

Množstevní 
SLEVA 10 %
při odběru
20 krabiček

(1,49 Kč / 1 ks)

Množstevní 
SLEVA 20 %
při odběru
min. 10 krabiček

(1,44 Kč / 1 ks)

Množstevní 
SLEVA 10 %
při odběru
20 krabiček

(1,62 Kč / 1 ks)

Množstevní 
SLEVA 5 %
při odběru
3 krabiček

(12,00 Kč / 1 pár)

Množstevní 
SLEVA 10 %
při odběru
6 krabiček

(14,00 Kč / 1 pár)

Množstevní 
SLEVA 20 %
při odběru
30 krabiček

(1,32 Kč / 1 ks)

Množstevní 
SLEVA 20 %
při odběru
30 krabiček

(1,44 Kč / 1 ks)

Množstevní 
SLEVA 10 %
při odběru
6 krabiček

(11,30 Kč / 1 pár)

780 Kč 630 Kč

15,60 Kč/1 pár 12,60 Kč/1 pár

Zaváděcí 
cena

Zaváděcí 
cena

162
Kč

132
Kč

144
Kč

Latexové nepudrované
rukavice

Sigma
extra přilnavé
Barva: natural
Velikost: XS, S, M, L
Balení: 100 ks

Nitrilové nepudrované
rukavice (bezlatexové)

Contour Plus
extra jemné, lanolin
+ vitamín E
Barva: bílá
Velikost: S, L
Balení: 100 ks

Latexové nepudrované
rukavice

Cyntek
lanolin + vitamín E,
aroma
Barva: zelená
 winter green
Velikost: S, M, L
Balení: 100 ks

Nitrilové nepudrované
rukavice (bezlatexové)

Xlim
zesílené,
velmi odolné
Barva:	 tmavě	modrá
Velikost: S, M, L
Balení: 100 ks

149
Kč

144
Kč

132
Kč

Množstevní 
SLEVA 20 %
při odběru
min. 10 krabiček

(1,32 Kč / 1 ks)

165 Kč

180 Kč

180 Kč

165 Kč

1,65 Kč / 1 ks

1,80 Kč / 1 ks

1,80 Kč / 1 ks

1,65 Kč / 1 ks

LA
TE

XO
V

É 
 R

U
KA

V
IC

E
N

IT
RI

LO
V

É 
 R

U
KA

V
IC

E
C

H
IR

U
RG

IC
KÉ

  R
U

KA
V

IC
E

Objednávky na tel. č.: +420 731 656 474 | +420 513 034 405
nebo cranberry@cranberry.cz | Sledujte akce na www.cranberry.cz

Výprodej - do vyprodání zásob. Jednotlivé druhy výprodejových rukavic (Sigma, Cyntek, Contour Plus a Xlim) lze vzájemně kombinovat.

Výprodej - do vyprodání zásob. Jednotlivé druhy výprodejových rukavic (Sigma, Cyntek, Contour Plus a Xlim) lze vzájemně kombinovat.

Základní 
cena

Základní 
cena

Základní 
cena

Základní 
cena


